
3-4000

Třístranně sklápěná korba
Jedna náprava neodpružená
Maximální rychlost 25 km/h
Pneumatiky 10.00/75 – 15.3 – 18 PR
Tažné oko průměr 40 mm
Jednookruhové dvouhadicové vzduchové brzdy
Parkovací brzda mechanická
Typ bočnic Fuhrmann
Výška bočnice základní 400 mm
Horní otevírání bočnice pravá i levá strana
Zadní čelo horní a spodní otevírání
Centrální zajištění zadního čela
Zajištění bočnice při vyklápění
Opěrná noha – mechanická
Barevné provedení ve standardu - žlutý podvozek, zelená korba
Elektrická instalace 12V
Dva klíny kol
Opěrná noha mechanická s kolem

Základní výbava v ceně 

115.000,- Kč

Rezerva včetně držáku 10.00/75 – 15.3 – 18 PR
Výsypné okno v zadním čele 300 x 300 mm
Nástavky bočnic 400 mm          
Spodní centrální otevírání bočnic (jedna strana)
Barevný odstín
Pozinkování podvozku včetně bočnic

Příplatková výbava (ceny uvedeny bez DPH)
6.000,-
3.000,-

12.000,-
4.400,-
5.000,-
7.500,-

Základní cena bez DPH

raktorový návěs třístranně sklápěnýT

3-4000
Technické parametry

Hmotnosti:
Celková hmotnost (kg)
Provozní hmotnost (kg)
Užitečná hmotnost (kg)

Základní rozměry:
Maximální délka (mm)
Maximální šířka  (mm)
Délka ložné plochy (mm)
Šířka ložné plochy (mm)
Výška ložné plochy od země (mm)
Výška bočnice základní  (mm)
Výška bočnice s nástavky  (mm) 

3Ložný objem v základním provedení  (m )
3Ložný objem s nástavky (m )

Úhel při vyklápění zadního čela (°)
Úhel při bočním vyklápění (°)

Technické údaje:
Největší povolená rychlost (km/hod.)
Náprava - výrobce
Náprava - počet (ks)
Náprava - typ
Náprava - rozchod (mm)
Brzda - provozní
Brzda - parkovací
Pneumatiky základní
Ráfky základní
Oje - průměr oka (mm)
Centrální zajištění zadního čela
Horní závěs na traktoru
Spodní závěs na traktoru
Hradítko v zadním čele

 
4 000
1 000
3 000

4 980
2 070
3 340
1 850

883
400
800
2,5

5
50
45

25
ADR, BPW

1
pevná
1 500

dvouhadicová, vzduchová
mechanická

11.5/80-15.3 12 PR
9 x 15.3

40
ano
ano

ano za příplatek
ano za příplatek

® ®

Dodací lhůta stroje: Dle dohody

Záruka: Prodávající poskytuje na daný stroj záruku v délce 12 měsíců. 

Servis a opravy: Poradenskou službu,předprodejní servis a veškeré opravy  (záruční i pozáruční) provádí S-PROFIT OPAVA s.r.o.

www.big-navesy.cz

Platí od 1.3.2012
S-PROFIT OPAVA s.r.o. • Polní 5, 746 01 Opava 
tel. ústředna: 553 622 264
prodej: 553 662 607, 553 662 609 
mobil: 737 245 931 • 602 534 070 • 602 729 254
e-mail: info@big-navesy.cz


